



Podkowa Leśna, dnia 29.04.2020 r.

ZP.271.4.2020

### Informacja nr 2 dla Wykonawców

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu zakończenia robót ze względu na fakt, że potencjalny Wykonawca ma wykonać czasową organizację ruchu, a z naszych informacji wynika, że jest to proces długotrwały.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu zakończenia robót.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna prace za zakończone, jeżeli w dokumentacji powykonawczej będzie oświadczenie geodety, że roboty zostały wykonane zgodnie z projektem a dokument z pieczętkami z ośrodka geodezyjnego będzie dostarczony w terminie późniejszym, bo jest to również proces długotrwały.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

W SIWZ jednoznacznie określone są terminy zakończenia robót budowlanych i wykonania zadania oraz warunki konieczne do ich spełnienia.

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna  
Artur Tusiński